
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 17/17.02.2023 

 
 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 17.02.2023,  

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Se aprobă planificarea concediului de odihnă al d-nei îngrijitor Marin Vasilica și al d-nei administrator 

patrimoniu Lupu Luciea – Elena. 
 
Art. 2 Se aprobă validarea majorării salariale începând cu 01.01.2023 conform OUG nr. 168 / 08.12.2022. 
 
Art. 3 Se aprobă modificarea tranșei de vechime în muncă de 10 % și în învățământ 5 – 10 ani, începând cu 

01.02.2023 pentru doamna prof. Coman Roxana. 
 
Art.4 Se aprobă suspendarea contractului de muncă a doamnei prof. Bunga Andreea începând cu data de 

01.03.2023 în conformitate cu Art. 51, alin (1) litera a din Codul Muncii, concediu creștere copil până la vârsta 
de 2 ani. 

 
Art. 5 Se aprobă cererea de suplinire la plata cu ora pe concediul de creștere copil al doamnei prof. Pavel 

Neculina începând cu data de 01.03.2023. 
 
Art. 6 Se aprobă desemnarea responsabilului S.N.A.C. din unitate ca fiind d-na prof. Bejan Cristina. 
 

      Art.7 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează compartimentul  secretariat și contabilitate. 
 

 
 
 
 

 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

